АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И

ОЗДОРОВЛЕНИЯ «ЖЕМЧУЖИНА ДОНА»

ПРИКАЗ

сельское поселение Казинское

от 20,12.2024г. № 212/ОД

«О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях выполнения требований постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014г.
№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательств, согласно приложению к настоящему
приказу.

2 . Экономисту Н.А. Колесниковой разместить перечень в Единой информационной
системе в сфере закупок ( ).zakupki.gov.ru

3 .Специалисту по кадрам В.Ю. Колтуновой разместить перечень на официальном сайте
учреждения.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
по АХЧ А.В. Каплиёва.

Руководитель АУ ВО
«Областной центр «Жемчужина Дона» И.О.Резюкова

zakupki.gov.ru

Приложение к приказу
№212/ОД от 20.12.2024г.

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Код по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг
26.20.11.110 Ноутбуки, в том числе портативные в защищённом исполнении,

предназначенные для работы в сложной среде эксплуатации